СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    3 СОЗЫВА

Решение
19.04.2016                                      № 20/43                                    с. Ильмень

Об отмене Решения Совета Ильменского сельского поселения от 18.04.2008 №23/54 «Об утверждении Правил обращения с бытовыми отходами на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет Ильменского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Решения Совета Ильменского сельского поселения от 18.04.2008 №23/54 «Об утверждении Правил обращения с бытовыми отходами на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района» отменить.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Ильменского сельского поселения В.П. Плющенко.

Глава Ильменского

сельского поселения                                            В.П. Плющенко